debemus. Duodenario quippe numero	<b>universa</b>	quaedam significata est iudicantium	CD, 20/ 5
toto terrarum orbe patietur,	<b>universa</b>	scilicet civitas Christi ab	CD, 20/ 11
scilicet civitas Christi ab	<b>universa</b>	diaboli civitate, quantacumque erit	CD, 20/ 11
terrenis potentiores animantibus condidit,	<b>universa</b>	mirabilia mirabili vincente virtute	CD, 21/ 6
posset aeternum. Hinc est	<b>universa</b>	generis humani massa damnata	CD, 21/ 12
fieret, quod ante tempora	<b>universa</b>	praescivit atque disposuit, dicimus	CD, 22/ 2
effusus est? 9 "Quod	<b>universa</b>	miracula, quae per martyres	CD, 22/ 9
Deum ubique praesentem et	<b>universa</b>	etiam corporalia gubernantem per	CD, 22/ 29
naturam et omnem speciem	<b>universae</b>	creaturae non nisi opere	CD, 12/ 26
Cum enim scriptum sit:	<b>Universae</b>	viae Domini misericordia et	CD, 12/ 28
restat autem altera dedicatio	<b>universae</b>	domus, cuius ipse Christus	CD, 15/ 19
Beli filius excepta India	<b>universae</b>	Asiae populos subiugaverat. Asiam	CD, 16/ 17
numerum septenarium, quo est	<b>universae</b>	Ecclesiae significata perfectio. Propter	CD, 17/ 4
adorabunt in conspectu eius	<b>universae</b>	patriae gentium; quoniam Domini	CD, 17/ 17
divinam legem sacrificandi causa	<b>universae</b>	illi genti veniendum fuit	CD, 17/ 22
te, ipse Deus Israel	<b>universae</b>	terrae vocabitur; et cetera	CD, 18/ 29
in quo scriptae sunt	<b>universae</b>	vitae universorum? An tantus	CD, 20/ 14
quamSeptuaginta ponere maluerunt, eius	<b>universae</b>	non defuit passioni. Nam	CD, 20/ 30
non hominum singulorum, sed	<b>universae</b>	poena est civitatis, quae	CD, 22/ 6
post illud maximum atque	<b>universale</b>	diluvium, cum in arca	CD, 18/ 22
quam civitatem mundi huius	<b>universali</b>	vocabulo nuncupamus), duo regna	CD, 18/ 2
inveniunt. 13 "De pace	<b>universali</b>	, quae inter quaslibet perturbationes	CD, 19/ 13
voluptatis Epicurus appellat, aut	<b>universaliter</b>	prima naturae, in quibus	CD, 19/ 1
Iudicat etiam non solum	<b>universaliter</b>	de genere daemonum atque	CD, 20/ 1
non posse, cum ipsam	<b>universam</b>	terram dei sui, non	CD, 13/ 17
sic vivit, profecto non	<b>universam</b>	hominis naturam diligenter advertit	CD, 14/ 3
ipse eandem linguam in	<b>universam</b>	progeniem suam refudit, sed	CD, 16/ 11
Ninus rex, Beli filius,	<b>universam</b>	Asiam, quae totius orbis	CD, 18/ 2
minimemque diuturnam potentiam, qua	<b>universam</b>	Asiam, immo paene totum	CD, 18/ 42
sine bono rectoque iudicio	<b>universam</b>	rationalem creaturam perseverantissime sibi	CD, 20/ 1
saecula liberandos. Cur usque	<b>universam</b>	naturam manat humanam, et	CD, 21/ 17
recte fecerint Saguntini, quando	<b>universam</b>	civitatem suam interire maluerunt	CD, 22/ 6
est auctor infernarumque poenarum,	<b>universamque</b>	simul daemonum societatem. Hoc	CD, 20/ 15
tamen numero non fraudaret	<b>universas</b>	aetates viventium singulorum. Quod	CD, 15/ 13
Plato commemorat, sicut mundi	<b>universi</b>	, ita omnium animalium species	CD, 12/ 27
vera religio, quem mundi	<b>universi</b>	, eum animalium quoque universorum	CD, 12/ 28
in deterius declinantibus tales	<b>universi</b>	facti fuerant, ut diluvio	CD, 15/ 8
in utrisque sibi summa	<b>universi</b>	numeri occurrit. In sola	CD, 15/ 10
et convertentur ad Dominum	<b>universi</b>	finis terrae et adorabunt	CD, 17/ 17
vocabantur Israel, quamvis hoc	<b>universi</b>	illius populi nomen esset	CD, 17/ 21
et omnis pars ad	<b>universi</b>	, cuius pars est, integritatem	CD, 19/ 16
erunt omnes alienigenae et	<b>universi</b>	, qui faciunt iniquitatem, stipula	CD, 20/ 27
huius aeternitate poenae vel	<b>universi</b>	vel quidam homines post	CD, 21/ 23
et angelis eius, vel	<b>universi</b>	vel aliqui eorum non	CD, 21/ 23
salvos eos faciam de	<b>universis</b>	sedibus suis, in quibus	CD, 18/ 34
hinc et inde numeri	<b>universitas</b>	consonat. In sexta autem	CD, 15/ 10
septenarii, quo significatur plerumque	<b>universitas</b>	; quae duae partes, id	CD, 20/ 5
enim numero isto denario	<b>universitas</b>	regum significata est, post	CD, 20/ 23
septenario significatur plerumque	<b>universitas</b>	, et aliis atque aliis	CD, 20/ 23

cetera in hac creaturae	<b>universitate</b>	meliora sunt, quia misera	CD, 12/ 1
si centum ipsa pro	<b>universitate</b>	aliquando ponuntur, quale illud	CD, 20/ 7
quanto magis mille pro	<b>universitate</b>	ponuntur, ubi est soliditas	CD, 20/ 7
terrena coaequanda, aut ideo	<b>universitati</b>	deesse ista debuerunt, quoniam	CD, 12/ 4
genere atque ordine ab	<b>universitatis</b>	decore non discrepant." Ceterum	CD, 12/ 4
vivere. Est ratio gubernandae	<b>universitatis</b>	. 5. Naturae igitur omnes	CD, 12/ 4
exitum, quem ratio gubernandae	<b>universitatis</b>	includit; ita ut nec	CD, 12/ 4
atque ita in utrisque	<b>universitatis</b>	summa concordat. Ac deinde	CD, 15/ 10
patris autem Noe, summa	<b>universitatis</b>	discrepat, sed non plurimum	CD, 15/ 10
oportuerit, ipse novit, sciens	<b>universitatis</b>	pulchritudinem quarum partium vel	CD, 16/ 8
subtrahitur, a quo pax	<b>universitatis</b>	administratur; quia etsi de	CD, 19/ 12
invenitur. Nam eius in	<b>universo</b>	mundo utilitates verbis explicare	CD, 12/ 4
Singillatim mortales, cuncti tamen	<b>universo</b>	genere perpetui. Et cum	CD, 12/ 10
si umoris brevissimam guttam	<b>universo</b>	mari, etiam quantum oceanus	CD, 12/ 13
quod etiam de ipso	<b>universo</b>	mundo, tamquam uno animali	CD, 13/ 16
et dicat reddenda esse	<b>universo</b>	igni corpora, quae inde	CD, 13/ 17
et spiritualis: sic in	<b>universo</b>	genere humano, cum primum	CD, 15/ 1
sunt hominum, ita in	<b>universo</b>	genere humano quaedam monstra	CD, 16/ 8
in aeternum: fiat, fiat,	<b>universo</b>	populo Dei ad caelestem	CD, 17/ 12
hunc regnavit eidem populo	<b>universo</b>	Salomon filius eius, qui	CD, 17/ 20
separare, sed ita conspergere	<b>universo</b>	atque miscere, ut nec	CD, 22/ 19
universi, eum animalium quoque	<b>universorum</b>	, hoc est et animarum	CD, 12/ 28
scriptae sunt universae vitae	<b>universorum</b>	? An tantus angelorum numerus	CD, 20/ 14
extolleret, quando montes transcenderet	<b>universos</b>	, quando spatium nebulosi aeris	CD, 16/ 4
fuerat, spatio dilatatum est;	<b>universos</b>	quippe illos subdiderunt tributariosque	CD, 17/ 2
nec illi Prophetas nostros	<b>universos</b>	temporis antiquitate praecedunt, quando	CD, 18/ 37
condicione nostrae mortalitatis intexti	<b>universum</b>	, cui particulae, quae nos	CD, 12/ 4
feminam in progeniem transiturum	<b>universum</b>	genus humanum fuit, quando	CD, 13/ 3
generare cessabunt. Hoc enim	<b>universum</b>	tempus sive saeculum, in	CD, 15/ 1
fuerit atque confusa, ut	<b>universum</b>	genus humanum exceptis octo	CD, 15/ 20
locutio vocabatur, qua sola	<b>universum</b>	genus humanum loquebatur. Dixerit	CD, 16/ 11
diluvio multarum superstitionum per	<b>universum</b>	mundum una remanserat domus	CD, 16/ 12
tantum gens Israelitica, sed	<b>universum</b>	semen Abrahae, ubi est	CD, 16/ 21
occidere perhibentur. Postremo quicumque	<b>universum</b>	stellarum numerum comprehendisse et	CD, 16/ 23
non ipsum principem, sed	<b>universum</b>	quodam modo corpus eius	CD, 20/ 19
est, non quia ibi	<b>universus</b>	peractus est. Quadringenti sane	CD, 16/ 24
legeretur libellus. Intuebatur populus	<b>universus</b>	sexus utriusque unum stantem	CD, 22/ 8
temptatio; propriam igitur in	<b>uno</b>	eorum voluntatem malam res	CD, 12/ 6
video esse dicendum. Ex	<b>uno</b>	quippe homine, quem primum	CD, 12/ 9
et genus humanum ex	<b>uno</b>	multiplicavit? Quando quidem Psalmus	CD, 12/ 15
idem ipse, non dico	<b>uno</b>	addito augeri, sed quamlibet	CD, 12/ 19
factum est, ut ex	<b>uno</b>	homine, quem primum condidit	CD, 12/ 22
ut omnino ex homine	<b>uno</b>	diffunderetur genus humanum. 23	CD, 12/ 22
homines, quorum genus ex	<b>uno</b>	est ad commendandam concordiam	CD, 12/ 23
consideratio profutura, quod ex	<b>uno</b>	homine Deus ad commendandum	CD, 12/ 23
enim fuimus in illo	<b>uno</b>	, quando omnes fuimus ille	CD, 13/ 14
ipso universo mundo, tamquam	<b>uno</b>	animali maximo, quo cuncta	CD, 13/ 16
venisse peccato, quod in	<b>uno</b>	commune factum est omnibus	CD, 13/ 23
vinculo colligandum ex homine	<b>uno</b>	Deum voluisse homines instituere	CD, 14/ 1

Patris in illo. Ecce	<b>uno</b>	loco dilectio et in	CD, 14/ 7
voluntatem. Hoc itaque de	<b>uno</b>	cibi genere non edendo	CD, 14/ 12
nec difficilibus oneraverat, sed	<b>uno</b>	brevissimo atque levissimo ad	CD, 14/ 15
quod, cum omnes in	<b>uno</b>	essent, in communem perniciem	CD, 14/ 20
aliquid etiam in homine	<b>uno</b>	intellegi potest, quia videlicet	CD, 14/ 22
Dei. Sicut enim in	<b>uno</b>	homine, quod dixit Apostolus	CD, 15/ 1
quia et in ipso	<b>uno</b>	, sicut iam dixi, homine	CD, 15/ 1
contra semetipsum; et in	<b>uno</b>	quippe homine caro concupiscit	CD, 15/ 5
quae dicit aedificatam ab	<b>uno</b>	homine civitatem eo tempore	CD, 15/ 8
successiones certarum generationum ex	<b>uno</b>	homine propagatarum pervenire ad	CD, 15/ 8
ut diluvio delerentur, excepto	<b>uno</b>	iusto, cui nomen erat	CD, 15/ 8
nec constitui tunc ab	<b>uno</b>	poterat civitas, quae nihil	CD, 15/ 8
facillime potest, quia ex	<b>uno</b>	Abraham non multo amplius	CD, 15/ 8
credibile septuaginta interpretes, qui	<b>uno</b>	simul tempore unoque sensu	CD, 15/ 11
in hoc conscribendum mendacium	<b>uno</b>	consilio conspirare potuisse et	CD, 15/ 13
etiam ipsi Iudaei erant,	<b>uno</b>	in loco positos, quoniam	CD, 15/ 13
feri potuisse in codice	<b>uno</b>	, sed primitus inde descripto	CD, 15/ 13
codicibus graecis tribus et	<b>uno</b>	latino et uno etiam	CD, 15/ 13
et uno latino et	<b>uno</b>	etiam syro inter se	CD, 15/ 13
necterentur, nec unus in	<b>uno</b>	multas haberet, sed singulae	CD, 15/ 16
sed tres in homine	<b>uno</b>	necessitudines fierent, quae propter	CD, 15/ 16
17 "De duobus ex	<b>uno</b>	genitore procreatis patribus atque	CD, 15/ 17
tres adiciuntur filii, unde	<b>uno</b>	lapso duo benedicuntur a	CD, 15/ 20
latitudo, quae est ab	<b>uno</b>	latere ad alterum latus	CD, 15/ 26
dixerim, quia, etsi non	<b>uno</b>	disseruntur modo, ad unam	CD, 15/ 26
continentur, ut ex hoc	<b>uno</b>	manifestissimo etiam de ceteris	CD, 15/ 27
duobus filiis Noe atque	<b>uno</b>	in medio eorum maledicto	CD, 16/ 2
filiis eius, tres ex	<b>uno</b>	, quattuor ex altero; fiunt	CD, 16/ 3
et nepotes quinque ex	<b>uno</b>	eius filio, pronepotes duo	CD, 16/ 3
pronepotes duo ex nepote	<b>uno</b>	; fit eorum summa undecim	CD, 16/ 3
vel potius ex illo	<b>uno</b>	homine, unde etiam ipsi	CD, 16/ 8
qualitate naturam : ex illo	<b>uno</b>	protoplasto originem ducere nullus	CD, 16/ 8
hoc negabimus ex illo	<b>uno</b>	, qui primus creatus est	CD, 16/ 8
ergo haec ex illo	<b>uno</b>	negari non possunt originem	CD, 16/ 8
mortalia, ab eodem ipso	<b>uno</b>	primo patre omnium stirpem	CD, 16/ 8
ut etiam illic ex	<b>uno</b>	illo primo homine genus	CD, 16/ 9
Charra. Tacetur autem de	<b>uno</b>	eius filio, qui vocabatur	CD, 16/ 13
originem omnes in illo	<b>uno</b>	testamentum Dei dissipaverunt, in	CD, 16/ 27
posteritate duorum geminorum ex	<b>uno</b>	concubitu procreatorum contentus fuit	CD, 16/ 36
homines comparare, sed in	<b>uno</b>	quoque consideremus universa. Fieri	CD, 16/ 36
filii, etiamsi non sint	<b>uno</b>	amplius. Cum ergo ipsius	CD, 16/ 40
est sublimitas crucis, in	<b>uno</b>	verbo intellegitur, quod ait	CD, 16/ 41
hos, Ophni et Phinees:	<b>uno</b>	die morientur ambo. Hoc	CD, 17/ 5
postulare (quamvis iam in	<b>uno</b>	fecerim), copia quam inopia	CD, 17/ 15
recepit Ecclesia. Quorum in	<b>uno</b>	, qui appellatur Sapientia Salomonis	CD, 17/ 20
usque ad diluvium libro	<b>uno</b>	, qui est huius operis	CD, 18/ 1
servari oportebat, sicut in	<b>uno</b>	quoque homine, qui in	CD, 18/ 11
et si quid de	<b>uno</b>	vero Deo inter multa	CD, 18/ 14
serviant ei sub iugo	<b>uno</b>	; a finibus fluminum Aethiopiae	CD, 18/ 33

et tamen tamquam ore	<b>uno</b>	cuncta interpretantibus idem Spiritus	CD, 18/ 43
dubito, ut ex hoc	<b>uno</b>	sciremus etiam per alias	CD, 18/ 47
aut utramque, quam tamen	<b>uno</b>	nomine voluptatis Epicurus appellat	CD, 19/ 1
quoque illis vitae generibus,	<b>uno</b>	scilicet non segniter, sed	CD, 19/ 2
esse significati sunt, quasi	<b>uno</b>	aliquo loco futura sint	CD, 20/ 11
gregibus pecorum sancti Iob	<b>uno</b>	impetu absumpsit et turbo	CD, 20/ 19
natura damnata est, excepto	<b>uno</b>	Mediatore, et post lavacrum	CD, 20/ 26
nullum esse, atque ut	<b>uno</b>	potius nomine id explicem	CD, 21/ 3
Sed nunc in hoc	<b>uno</b>	attendamus, quod ad rem	CD, 21/ 8
exstinguitur. Non eum piguit	<b>uno</b>	loco eadem verba ter	CD, 21/ 9
fecit, eademque ipso mundo	<b>uno</b>	atque omnium maximo miraculo	CD, 21/ 9
Dicere autem in hoc	<b>uno</b>	eodemque sensu: "Vita aeterna	CD, 21/ 23
committant. Qui si pro	<b>uno</b>	scelere omnia sua distribuerent	CD, 21/ 27
Labeo etiam duos dicit	<b>uno</b>	die fuisse defunctos et	CD, 22/ 28
qui uno simul tempore	<b>unoque</b>	sensu interpretati sunt, errare	CD, 15/ 11
gratiam. Hic itaque in	<b>unoquoque</b>	iustitia est, ut oboedienti	CD, 19/ 27
quod eam sequitur ab	<b>unoquoque</b>	sentiat. Persecutiones quoque, quibus	CD, 21/ 26
vel sexagenum vel centenum	<b>unoquoque</b>	eorum perveniente multi remaneant	CD, 21/ 27
dico populum sanctum, sed	<b>unumquemque</b>	sanctorum, qui hanc vel	CD, 20/ 17
quo defunctus est, resurrecturum	<b>unumquemque</b>	contendit, non est cum	CD, 22/ 16
corporis pulchritudinem, qua visa	<b>unus</b>	eorum ad illicite fruendum	CD, 12/ 6
temptatione ambo temptentur, et	<b>unus</b>	ei cedat atque consentiat	CD, 12/ 6
maior latet, factus est	<b>unus</b>	, sed non relictus est	CD, 12/ 28
Quam totam molestiam nonnumquam	<b>unus</b>	ictus corporis vel animae	CD, 13/ 6
quando omnes fuimus ille	<b>unus</b>	, qui per feminam lapsus	CD, 13/ 14
eis duo filii Abrahae,	<b>unus</b>	de ancilla, alius de	CD, 13/ 21
ut cum illis sit	<b>unus</b>	Christus, velut caput et	CD, 13/ 23
simul utrumque sit homo	<b>unus</b>	. Sed intellegendum est, secundum	CD, 13/ 24
eis singulis singuli, sed	<b>unus</b>	amborum est. Semper autem	CD, 13/ 24
primi, quorum creatus est	<b>unus</b>	ex nullo, altera ex	CD, 14/ 1
duobus filiis Abrahae, quod	<b>unus</b>	de ancilla, quae dicebatur	CD, 15/ 2
eam tantam, quantam si	<b>unus</b>	esset, habere non poterant	CD, 15/ 5
ergo totam dominationem haberet	<b>unus</b>	, ablatu est socius, et	CD, 15/ 5
est tantae brevitatis, ut	<b>unus</b>	annus noster decem illos	CD, 15/ 12
decem quippe illi anni	<b>unus</b>	est noster et decem	CD, 15/ 12
anno, quo bissextum vocant,	<b>unus</b>	dies adicitur, addebantur a	CD, 15/ 12
ut illi decem sint	<b>unus</b>	noster et decem nostri	CD, 15/ 12
breves, ut illi decem	<b>unus</b>	esset noster, sed tantae	CD, 15/ 14
necessitudinum vinculis neclerentur, nec	<b>unus</b>	in uno multas haberet	CD, 15/ 16
caritas porrigit. Utrumque autem	<b>unus</b>	Adam esse cogebatur et	CD, 15/ 16
singulae debuerunt. Esset enim	<b>unus</b>	homo filiis suis, fratri	CD, 15/ 16
in singulis singulae, ut	<b>unus</b>	homo haberet alteram sororem	CD, 15/ 16
Noe; et ideo non	<b>unus</b>	filius Lamech, sicut in	CD, 15/ 20
cum vero filius Seth	<b>unus</b>	commemoratus fuisset Enos, nondum	CD, 15/ 21
fuit. Homo quippe ille	<b>unus</b>	totius supernae civitatis est	CD, 15/ 21
de progenie Cham triginta	<b>unus</b>	geniti referuntur. Restat commemorare	CD, 16/ 3
Quae tamen Trinitas quia	<b>unus</b>	Deus est, etiam cum	CD, 16/ 6
quattuor manus, venter autem	<b>unus</b>	, et pedes duo, sicut	CD, 16/ 8
pro vera pietate, qua	<b>unus</b>	et verus ab eis	CD, 16/ 13

claudum reddidit. Erat itaque	<b>unus</b>	atque idem Iacob et	CD, 16/ 39
hominibus Scriptura commemorat, non	<b>unus</b>	dies vel unus annus	CD, 16/ 40
non unus dies vel	<b>unus</b>	annus, sed totum illud	CD, 16/ 40
cum suo capite corpus	<b>unus</b>	est Christus. Haec Anna	CD, 17/ 4
Unde dicit apostolus Paulus:	<b>Unus</b>	panis, unum corpus multi	CD, 17/ 5
Domini appellat: erat tamen	<b>unus</b>	verus Christus, cuius illi	CD, 17/ 10
hominum. Nisi enim esset	<b>unus</b>	filius hominis substantia Israel	CD, 17/ 11
quo ante iam dixerat:	<b>Unus</b>	ex vobis me tradet	CD, 17/ 18
vobis me tradet et :	<b>Unus</b>	ex vobis diabolus est	CD, 17/ 18
quia caput et corpus	<b>unus</b>	est Christus; unde illud	CD, 17/ 18
Alii vero duo, quorum	<b>unus</b>	Sapientia, alter Ecclesiasticus dicitur, propter	CD, 17/ 20
decima numerabatur. Ioseph quippe	<b>unus</b>	ex duodecim filiis Israel	CD, 17/ 21
Ierusalem princeps eorum erat	<b>unus</b>	, atque ad Dei templum	CD, 17/ 23
tamen duorum nominum homo	<b>unus</b>	fuit ac non potius	CD, 18/ 4
Thales Milesius fuisse perhibetur,	<b>unus</b>	e septem sapientibus, qui	CD, 18/ 24
angularis et duo parietes,	<b>unus</b>	ex Iudaeis, alter ex	CD, 18/ 28
litteris invenimus. Sophonias autem	<b>unus</b>	de minoribus adiungitur ei	CD, 18/ 33
loco: Et rex, inquit,	<b>unus</b>	erit omnibus imperans; et	CD, 18/ 34
super eos, et pastor	<b>unus</b>	erit omnium eorum. 35	CD, 18/ 34
in rebus, cum reges	<b>unus</b>	dixisset, alter vinum, tertius	CD, 18/ 36
Has sacras Litteras etiam	<b>unus</b>	Ptolomaeorum regum Aegypti nosse	CD, 18/ 42
altero discreparet; sed tamquam	<b>unus</b>	esset interpres, ita quod	CD, 18/ 42
re vera Spiritus erat	<b>unus</b>	in omnibus. Et ideo	CD, 18/ 42
etsi non in eis	<b>unus</b>	apparuisset Spiritus sine dubitatione	CD, 18/ 43
hoc maneret, nullus eis	<b>unus</b>	interpres debuit anteponi; cum	CD, 18/ 43
per utrosque dicere voluit	<b>unus</b>	atque idem Spiritus; sed	CD, 18/ 43
vera et concordantia dicentibus	<b>unus</b>	pacis Spiritus fuit, sic	CD, 18/ 43
cuncta interpretantibus idem Spiritus	<b>unus</b>	apparuit. 44 "Quid intellegendum	CD, 18/ 43
Septuaginta interpretum prophetiam, tamen	<b>unus</b>	atque idem Spiritus dixit	CD, 18/ 44
cui divinitus revelatus est	<b>unus</b>	mediator Dei et hominum	CD, 18/ 47
habere sociorum. Sed etsi	<b>unus</b>	sit tam praepollens viribus	CD, 19/ 12
intenditur, si religionem, qua	<b>unus</b>	summus et verus Deus	CD, 19/ 17
his sapientes Hebraeorum (quorum	<b>unus</b>	iste etiam Iesus fuit	CD, 19/ 23
civitati oboedienti Deus imperet	<b>unus</b>	et summus, ne cuiquam	CD, 19/ 23
imperet; ut quemadmodum iustus	<b>unus</b>	, ita coetus populusque iustorum	CD, 19/ 23
stultus in tenebris ambulet,	<b>unus</b>	tamen incursus incurrat omnibus	CD, 20/ 3
mortuis vivus mortuus est	<b>unus</b>	, id est, nullum habens	CD, 20/ 6
ut, quoniam scriptum est:	<b>Unus</b>	dies apud Dominum sicut	CD, 20/ 7
mille anni sicut dies	<b>unus</b>	, sex annorum milibus tamquam	CD, 20/ 7
audiet recitari? Non ergo	<b>unus</b>	liber erit omnium, sed	CD, 20/ 14
lateat vos, carissimi, quia	<b>unus</b>	dies apud Dominum sicut	CD, 20/ 18
mille anni sicut dies	<b>unus</b>	. Non tardat Dominus promissum	CD, 20/ 18
coeperant? Quod tunc vix	<b>unus</b>	latro speravit in cruce	CD, 20/ 30
promissa compleamus; quorum erit	<b>unus</b>	de malorum supplicio, alius	CD, 20/ 30
impertiendo vitam corporalibus ignibus.	<b>Unus</b>	quippe utrisque ignis erit	CD, 21/ 10
de quo dicit Apostolus:	<b>Unus</b>	panis, unum corpus multi	CD, 21/ 20
filios promissionis, quorum erat	<b>unus</b>	etiam ipse Propheta, qui	CD, 21/ 24
quo corpore ait Apostolus:	<b>Unus</b>	panis, unum corpus multi	CD, 21/ 25
mittamus in rixam, si	<b>unus</b>	dicit: "Etiam si mala opera	CD, 21/ 26

feri non potest respuit.	<b>Unus</b>	e numero doctissimorum hominum	CD, 22/ 6
et acerbos dolores. Sed	<b>unus</b>	inter multos sinus fefellerat	CD, 22/ 8
cuius orationibus cederent. Perrexit	<b>unus</b>	, ottulit ibi sacrificium corporis	CD, 22/ 8
podagri duo cives, peregrinus	<b>unus</b>	: sed cives omni modo	CD, 22/ 8
est Ecclesia, itemque alibi:	<b>Unus</b>	panis, unum corpus multi	CD, 22/ 18
animale, postea spiritale: unde	<b>unusquisque</b>	, quoniam ex damnata propagine	CD, 15/ 1
caelestis, si non dimiseritis	<b>unusquisque</b>	fratri suo de cordibus	CD, 15/ 6
eorum, ut non audiant	<b>unusquisque</b>	vocem proximi. Et dispersit	CD, 16/ 4
sunt, qui timebant Dominum,	<b>unusquisque</b>	ad proximum suum; et	CD, 18/ 35
et maxime necessarium, ut	<b>unusquisque</b>	eorum linguis omnium gentium	CD, 18/ 49
temporariae sive sempiternae, sicut	<b>unusquisque</b>	divina providentia tractandus est	CD, 21/ 13
formam, in qua erit	<b>unusquisque</b>	, referendum esset, quid nos	CD, 22/ 18
ceteri; tamque nolet esse	<b>unusquisque</b>	quod non accepit, quamvis	CD, 22/ 30
in oleo sancto meo	<b>unxi</b>	eum. Manus enim mea	CD, 17/ 9
magnus propheta Samuel, antequam	<b>unxisset</b>	regem Saul, quando exclamavit	CD, 17/ 7
ipsum David Deo praecipiente	<b>unxit</b>	in regem, de cuius	CD, 17/ 1
odio habuisti iniquitatem; propterea	<b>unxit</b>	te Deus, Deus tuus	CD, 17/ 16
odio habuisti iniquitatem; propterea	<b>unxit</b>	te Deus, Deus tuus	CD, 17/ 16
in balneis. Ut enim	<b>urat</b>	, prior uritur facitque cum	CD, 21/ 10
amissione tantum necesse est	<b>urat</b>	dolor, quantum haeserat amor	CD, 21/ 26
quibus cor nostrum flagris	<b>uratur</b>	, quis potest, nisi qui	CD, 19/ 8
crimina deorum, quae iam	<b>urbaniore</b>	saeculo non fingeantur, per	CD, 18/ 24
proferret in Christum, religiosa	<b>urbanitate</b>	respondisse fertur: "Putabam, inquit	CD, 22/ 8
saeculo Plato philosophus in	<b>urbe</b>	Atheniensi et in ea	CD, 12/ 14
arma expedient totaque ex	<b>urbe</b>	sequentur? Sic ergo accipiendum	CD, 16/ 6
senatus erubuit, ut in	<b>urbe</b>	Roma esse prohiberet. Per	CD, 18/ 13
quemdam podagrum in eadem	<b>urbe</b>	, qui cum dedisset nomen	CD, 22/ 8
corporalibus opifices rebus imponunt,	<b>urbem</b>	Romam et urbem Alexandriam	CD, 12/ 26
imponunt, urbem Romam et	<b>urbem</b>	Alexandriam non fabros et	CD, 12/ 26
dicuntur." Post civitatem vel	<b>urbem</b>	sequitur orbis terrae, in	CD, 19/ 7
domo atque inde ad	<b>urbem</b>	, deinde ad orbem progrediendo	CD, 19/ 7
calumniantur, cum sciant immensas	<b>urbes</b>	fuisse constructas, nec attendunt	CD, 15/ 27
sed in agris atque	<b>urbibus</b>	cum doctis atque indoctis	CD, 18/ 41
fratricida cuius impietati Romanae	<b>urbis</b>	conditor germani caede responderit	CD, 15/ 5
paucos annos, cum Romanae	<b>urbis</b>	quod a Gothis factum	CD, 15/ 23
Areopagitae appellati sunt curiales	<b>urbis</b>	eiusdem, vult inde accepisse	CD, 18/ 10
memoriae virum Hesychium, Salonitanae	<b>urbis</b>	episcopum, cuius epistolae titulus	CD, 20/ 5
est eius, sicuti est	<b>urbs</b>	, ut sunt hi qui	CD, 19/ 3
Domine, et tempta me;	<b>ure</b>	renes meos et cor	CD, 14/ 9
includebantur, caedebantur, torquebantur,	<b>urebantur</b>	, laniabantur, trucidabantur et	CD, 22/ 6
dicit, ab igne remove	<b>urendi</b>	qualitatem, lucendi relinquere quae	CD, 13/ 18
quamvis eo nihil sit	<b>urente</b>	molestius. Idem igitur ipse	CD, 12/ 4
ignem pro isto dolore	<b>urente</b>	non incongrue poni potuisse	CD, 21/ 9
amore non habuit, sine	<b>urente</b>	dolore non perdit). Ecce	CD, 21/ 26
igne perpeti posset, non	<b>ureret</b>	fervefactus in balneis. Ut	CD, 21/ 10
sed aliquando etiam igne	<b>ureretur</b>	admoto sine ullo doloris	CD, 14/ 24
ea, quae hoc opus	<b>urgent</b>	, festinare compellar. A quodam	CD, 22/ 8
antro, quo etiam Saul	<b>urgente</b>	intraverat necessitate naturae, exiguam	CD, 17/ 6
vel artibus insidiantem vel	<b>urgentem</b>	viribus et vigilanter intellegant	CD, 20/ 8

tardius ire permittitur; sed	<b>urgentur</b>	omnes pari motu nec	CD, 13/ 10
ipse Apostolus nos videtur	<b>urgere</b>	, ubi dicit: In Christo	CD, 20/ 20
viventem levavit. Quid faciam?	<b>Urget</b>	huius operis implenda promissio	CD, 22/ 8
in angustias tribulationis artabitur,	<b>urguebitur</b>	, concludetur; nec militiam suam	CD, 20/ 11
corporis pertinere, dicunt etiam	<b>uri</b>	dolore animi sero atque	CD, 21/ 9
esse non dubitant, igne	<b>uri</b>	corpus, animum autem rodi	CD, 21/ 9
vixerint et ob hoc	<b>uri</b>	meruerint, tamen propter fidei	CD, 21/ 21
homines ardor immanis, ut	<b>urinam</b>	quoque humanam vel etiam	CD, 22/ 22
in qua nec dolor	<b>urit</b>	nec compago ipsa dissolvitur	CD, 19/ 13
Ut enim urat, prior	<b>uritur</b>	facitque cum patitur. Si	CD, 21/ 10
scandalizatur, et non ego	<b>uror</b>	? Eumdem etiam vermem putant	CD, 21/ 9
hoc etiam verbo Scriptura	<b>usa</b>	est, ubi non legitur	CD, 22/ 17
novo quidem nomine, quo	<b>usi</b>	veteres non sunt latini	CD, 12/ 2
montium, praeter quod in	<b>usibus</b>	hominum et esse ignem	CD, 22/ 11
homines, permixtione sexus utriusque,	<b>usitata</b>	lege naturae. Ideo dictum	CD, 15/ 3
potest hac aetate generare	<b>usitata</b>	ista nobisque notissima lege	CD, 15/ 12
humanorum corporum, non modo	<b>usitatas</b>	, verum etiam raras atque	CD, 22/ 19
dimensiones temporalium spatiorum, quae	<b>usitate</b>	ac proprie dicuntur tempora	CD, 12/ 16
non potest? Locutione vero	<b>usitatiore</b>	, quam frequentat maxime consuetudo	CD, 14/ 8
facere semina, ex his	<b>usitatis</b>	et cotidianis metiuntur operibus	CD, 12/ 24
dicitur voluntatis bonae, quae	<b>usitatus</b>	in Scripturis sanctis caritas	CD, 14/ 7
quia aegritudo vel dolor	<b>usitatus</b>	in corporibus dicitur), scrupulosior	CD, 14/ 7
ea, quae in genitalibus	<b>usitatus</b>	libido nominatur, cum hoc	CD, 14/ 15
etiam mortalia corpora, sicut	<b>usitatus</b>	vocantur, appellet. Hos ergo	CD, 20/ 15
sed iam nostris temporibus	<b>usitato</b>	, ne deesset etiam linguae	CD, 12/ 2
enim et ipsa, si	<b>usitato</b>	naturae curriculo gignerentur, prodigia	CD, 12/ 28
in diversitatibus corporum ab	<b>usitato</b>	naturae cursu, quem plures	CD, 16/ 8
motionibus et affectionibus extra	<b>usitatum</b>	naturae modum mirabiliter serviat	CD, 14/ 24
in terra, quod praeter	<b>usitatum</b>	naturae cursum mirabiliter factum	CD, 16/ 5
est necesse. Verum quisquis	<b>uspiam</b>	nascitur homo, id est	CD, 16/ 8
autem novo aliquid me	<b>uspiam</b>	legisse non recolo; nisi	CD, 20/ 16
quam visendam mirabilis fiebat	<b>usquequaque</b>	concursum. Et hoc erat	CD, 15/ 23
Ninus ille Orientalium domitor	<b>usquequaque</b>	populorum ingenti prosperitate regnavit	CD, 16/ 10
supputata conveniunt." Societas igitur	<b>usquequaque</b>	mortalium diffusa per terras	CD, 18/ 2
vero eversa excidio illo	<b>usquequaque</b>	cantato puerisque notissimo, quod	CD, 18/ 16
in eis, qui te	<b>usquequaque</b>	annuntiant, hac atque hac	CD, 18/ 32
cives impiae civitatis diffusi	<b>usquequaque</b>	per terras cum legunt	CD, 18/ 40
codices has notas habentes	<b>usquequaque</b>	diffusi sunt et latini	CD, 18/ 43
toto orbe dispersis Christi	<b>usquequaque</b>	crevit Ecclesia. 48 "Prophetiam	CD, 18/ 47
plerumque contingunt? nonne his	<b>usquequaque</b>	plena sunt res humanae	CD, 19/ 5
ergo tanta fide Christus	<b>usquequaque</b>	cantatur in caelum cum	CD, 22/ 8
gratulantiumque vocibus ecclesia	<b>usquequaque</b>	completa est. Inde ad	CD, 22/ 8
quatiat navigantem! Quid ciborum	<b>usquequaque</b>	copia contra famem? quid	CD, 22/ 24
ipsa precatio prophetatio est.	<b>Usquequo</b>	, Domine, avertis in finem	CD, 17/ 11
An possint corpora in	<b>ustione</b>	ignis esse perpetua." Quid	CD, 21/ 2
in ignibus vivere, in	<b>ustione</b>	sine consumptione, in dolore	CD, 21/ 9
spondeatur salus per ignis	<b>usturam</b>	. " Sed habent, inquit, Christiani	CD, 21/ 26
esse non acceperunt, pro	<b>usu</b>	motuque rerum, quibus Creatoris	CD, 12/ 4
infirmiores etiam cernimus in	<b>usu</b>	motuque membrorum et sensu	CD, 13/ 3

a liberi arbitrii malo	<b>usu</b>	series calamitatis huius exorta	CD, 13/ 14
requiruntur, verum etiam in	<b>usu</b>	scortorum, quam terrena civitas	CD, 14/ 18
voluntas movet, quae in	<b>usu</b>	eorum omnino dominatur? Nam	CD, 14/ 19
ea primitus lingua in	<b>usu</b>	hominum fuerit quae postea	CD, 16/ 11
promereretur eloquia, quibus pro	<b>usu</b>	temporalis vitae futuri aliquid	CD, 17/ 3
et quidquid in bono	<b>usu</b>	bonorum et malorum facit	CD, 19/ 10
membra feminea, non accommodata	<b>usui</b>	veteri, sed decori novo	CD, 22/ 17
quae immutaverunt naturalem	<b>usum</b>	in eum usum, qui	CD, 14/ 23
naturalem usum in eum	<b>usum</b>	, qui est contra naturam	CD, 14/ 23
sanctorum? Sed haec in	<b>usum</b>	cedunt proficientium, iuxta illud	CD, 16/ 2
reges esse coeperunt, in	<b>usum</b>	tantummodo eorum fuere, non	CD, 18/ 27
autem virtuti, quando in	<b>usum</b>	virtutis assumitur. Pertinet quippe	CD, 19/ 1
sic habet, ut eius	<b>usum</b>	referat ad illius finem	CD, 19/ 20
decorem habeant, non et	<b>usum</b>	; sicut habet pectus virile	CD, 22/ 24
permanentes ita genitalibus membris	<b>usuri</b>	fuiissent ad generationem prolis	CD, 14/ 24
voluntate superbe atque inoboedienter	<b>usus</b>	offenderet, morti addictus bestialiter	CD, 12/ 22
mirabiliore gratia Salvatoris in	<b>usus</b>	iustitiae peccati poena conversa	CD, 13/ 4
cunctarentur impendere, in eos	<b>usus</b>	redactum esse monstravit, quod	CD, 13/ 7
libidinis appetitus, sed voluntarius	<b>usus</b>	naturam utramque coniungeret. De	CD, 14/ 26
significans gratiam; ibi humanus	<b>usus</b>	ostenditur, hic divinum beneficium	CD, 15/ 2
hac concubina crimen Abrahae.	<b>Usus</b>	est ea quippe ad	CD, 16/ 25
ipsam dimisit, qua nesciens	<b>usus</b>	fuerat in nocte, ne	CD, 16/ 38
petisse praeter unam, nec	<b>usus</b>	plurimis nisi gignendae prolis	CD, 16/ 38
eam non esse facturam,	<b>usus</b>	est eius etiam temporalibus	CD, 17/ 2
paci mortalium accommodatis recte	<b>usus</b>	fuerit, accipiat ampliora atque	CD, 19/ 13
consulendo servitur." Omnis igitur	<b>usus</b>	rerum temporalium refertur ad	CD, 19/ 14
utrique domui communis est	<b>usus</b>	; sed finis utendi cuique	CD, 19/ 17
malo tam bene fuerit	<b>usus</b>	Omnipotens, qui eum nec	CD, 20/ 8
decus et nullus est	<b>usus</b>	: puto facile intellegi in	CD, 22/ 24
videret absentem, non eis	<b>usus</b>	est ad videnda praesentia	CD, 22/ 29
quae nunc videmus per	<b>usus</b>	necessitatis varios distributa, quoniam	CD, 22/ 30
Ioseph, et filius ipsius	<b>Utalae</b>	Edem, nepos Ephraem, pronepos	CD, 16/ 40
filii Ioseph, id est	<b>Utalaam</b>	, nepos Ioseph, et filius	CD, 16/ 40
est, ita iusti bene	<b>utantur</b>	morte, quae mala est	CD, 13/ 5
et mali male lege	<b>utantur</b>	, quamvis sit lex bonum	CD, 13/ 5
ad provectum sapientiae scienter	<b>utantur</b>	malis boni. Sunt enim	CD, 16/ 2
enim eius itidem verbis	<b>utar</b>	: Spe salvi facti sumus	CD, 13/ 23
praescientia. Sed si non	<b>utatur</b>	Scriptura talibus verbis, non	CD, 15/ 25
ista pace necesse est	<b>utatur</b>	, donec ipsa, cui talis	CD, 19/ 17
morte quae animae semper	<b>utcumque</b>	victurae accidere potest et	CD, 13/ 2
nullum. Unde iam apparet	<b>utcumque</b>	, quales esse debeant in	CD, 14/ 9
latinis versibus de graeco	<b>utcumque</b>	translatis ibi non potuit	CD, 18/ 23
res humanas naturamque communem	<b>utcumque</b>	intuetur agnoscit; sicut enim	CD, 19/ 12
unde dicantur. Quod facere	<b>utcumque</b>	curavi in quadam epistula	CD, 20/ 5
sanctis. Quae opinio esset	<b>utcumque</b>	tolerabilis, si aliquae deliciae	CD, 20/ 7
pro nostrae ratiunculae viribus	<b>utcumque</b>	conicimus, tunc erit potius	CD, 20/ 20
alimentis tamen ut homines	<b>utebantur</b>	, nondum spiritalia, sed adhuc	CD, 13/ 20
est usus; sed finis	<b>utendi</b>	cuique suus proprius multumque	CD, 19/ 17
consensit alius, ad illicite	<b>utendum</b>	pulchro corpore, quod videndum	CD, 12/ 6

est, sed interdum his	<b>utendum</b>	est; et cum legimus	CD, 14/ 8
prophetica posuerunt, utraque auctoritate	<b>utendum</b>	putavi, quoniam utraque una	CD, 18/ 44
disrumpat aut sic eis	<b>utendum</b>	censeat, ut nulla ex	CD, 19/ 8
ulterius non haberet, bene	<b>utens</b>	Deus cur non permetteret	CD, 14/ 27
sic debitum de marito	<b>utens</b>	iure suo in utero	CD, 15/ 3
Alioquin etiamsi Deus ipse	<b>utens</b>	creatura sibi subdita in	CD, 15/ 6
eos unum, quo malo	<b>utens</b>	bene et suae passionis	CD, 18/ 49
servi, de re futura	<b>utens</b>	praeteriti temporis verbo, quemadmodum	CD, 20/ 30
operandi, iubendi, sinendique sapientia,	<b>utens</b>	omnibus tam mirabiliter, quam	CD, 21/ 6
placuerit. O virum viriliter	<b>utentem</b>	feminis, coniuge temperanter, ancilla	CD, 16/ 25
dicenda sunt, cui male	<b>utenti</b>	utilia esse non possunt	CD, 19/ 3
mechanemata appellant, Dei creatura	<b>utentibus</b>	humanis artibus fiunt, ut	CD, 21/ 6
tua in manibus tuis,	<b>utere</b>	ea quomodo tibi placuerit	CD, 16/ 25
corporis sui, sed mulier,	<b>uteretur</b>	mulier ad pariendum ex	CD, 16/ 25
itinere iumento huius generis	<b>uteretur</b>	, in Evangelio legitur, ubi	CD, 18/ 35
quoscumque mortuos etiam in	<b>uteris</b>	matrum. Sed utrumlibet de	CD, 22/ 13
Priusquam te formarem in	<b>utero</b>	, novi te. Et quamvis	CD, 12/ 26
adhiberet, ita tunc potuisse	<b>utero</b>	coniugis salva integritate feminei	CD, 14/ 26
eadem integritate salva ex	<b>utero</b>	virginis fluxus menstrui cruoris	CD, 14/ 26
utens iure suo in	<b>utero</b>	alieno. Natus est ergo	CD, 15/ 3
De geminis adhuc in	<b>utero</b>	Rebecca matris inclusis quid	CD, 16/ 35
gestiebant gemini adhuc in	<b>utero</b>	eius inclusi. Qua molestia	CD, 16/ 35
responsum: Duae gentes in	<b>utero</b>	tuo sunt et duo	CD, 16/ 35
Verbum Patri coaeternum, in	<b>utero</b>	virginali domum sibi aedificasse	CD, 17/ 20
Ecce virgo accipiet in	<b>utero</b>	et pariet filium, et	CD, 18/ 46
Petri quidam mendicus ab	<b>utero</b>	matris ita claudus, ut	CD, 18/ 54
cum iam vixissent in	<b>utero</b>	, ibi sunt mortui, resurrecturos	CD, 22/ 13
coniugali, quo invicem sibi	<b>uterque</b>	sexus obstringitur, Dominus interrogatus	CD, 14/ 22
secundum repromissionem natus Isaac.	<b>Uterque</b>	quidem de semine Abrahae	CD, 15/ 2
cum primum sibi sexus	<b>uterque</b>	miscetur. Nec illud necessario	CD, 15/ 8
desint, in quibus sic	<b>uterque</b>	sexus apparet, ut, ex	CD, 16/ 8
forte sit falsum, tamen	<b>uterque</b>	sectetur unum atque idem	CD, 19/ 1
quo femina facta est,	<b>uterque</b>	sexus accipitur. Verum, quod	CD, 20/ 21
Porphyrri, in quibus si	<b>uterque</b>	alteri cederet, a veritate	CD, 22/ 27
solacium, si fecundum ancillae	<b>uterum</b>	, quoniam natura non poterat	CD, 16/ 25
erit, imprudente autem ministro	<b>utetur</b>	. Multa quippe ad fidem	CD, 16/ 2
in loco suo erunt,	<b>uteturque</b>	illis spiritus per spiritale	CD, 22/ 29
Uzali etiam, quae colonia	<b>Uticae</b>	vicina est, multa praeclara	CD, 22/ 8
sed aliquot mecum in	<b>Uticensi</b>	litore molarem hominis dentem	CD, 15/ 9
ei subditum esse sit	<b>utile</b>	; perniciosum autem suam, non	CD, 14/ 12
audeo dicere superbis esse	<b>utile</b>	cadere in aliquod apertum	CD, 14/ 13
morte dissolvi, ut aliquid	<b>utile</b>	cognoscat et secundum eam	CD, 19/ 14
ei, qui plus potest,	<b>utile</b>	est. Quocirca ubi non	CD, 19/ 21
Deo quidem ut serviatur	<b>utile</b>	esse omnibus. Serviens autem	CD, 19/ 21
sacramentum, sed non sibi	<b>utile</b>	, immo vero etiam noxium	CD, 21/ 25
respondere, ad hoc videri	<b>utilem</b>	esse tristitiam, ut peccasse	CD, 14/ 8
meritum propter virtutem terrenae	<b>utilem</b>	civitati vel sors aliqua	CD, 15/ 20
edoctum est quibusdam esse	<b>utilem</b>	servitutum, et Deo quidem	CD, 19/ 21
et ligna eius omnes	<b>utiles</b>	disciplinas et lignorum fructus	CD, 13/ 21

intentio sobria cum quodam	<b>utili</b>	ac salubri labore perveniat	CD, 20/ 21
sunt, cui male utenti	<b>utilia</b>	esse non possunt. Haec	CD, 19/ 3
fuit causa etiam huius	<b>utilis</b>	optandaeque tristitiae, qua homo	CD, 14/ 8
ut homines, quibus esset	<b>utilis</b>	atque honesta concordia, diversarum	CD, 15/ 16
quod talibus hominibus sit	<b>utilis</b>	servitus, et pro utilitate	CD, 19/ 21
morborum atrocitate affligantur infantes;	<b>utilis</b>	rebus humanis immatura morte	CD, 20/ 2
ipse, etiam qui est	<b>utilis</b>	, poena sit. Sed praeter	CD, 22/ 22
non est in illis	<b>utilitas</b>	. Quia vero non erant	CD, 18/ 33
si diligenter attendas, nec	<b>utilitas</b>	sit ulla viventium, qui	CD, 19/ 21
Iam cetera pulchritudo et	<b>utilitas</b>	creaturae, quae homini, licet	CD, 22/ 24
est pro salute vel	<b>utilitate</b>	populi, sive privatim, cum	CD, 17/ 3
pro eius qui corripitur	<b>utilitate</b>	, ut paci unde dissiluerat	CD, 19/ 16
utilis servitus, et pro	<b>utilitate</b>	eorum fieri, cum recte	CD, 19/ 21
esse respublica. Nam de	<b>utilitate</b>	quid dicam, cuius etiam	CD, 19/ 21
non eas considerantibus, sed	<b>utilitatem</b>	suam, sicut illa animalia	CD, 12/ 4
debet, quia in tantam	<b>utilitatem</b>	non vi sua, sed	CD, 13/ 7
non esse praescivit, ad	<b>utilitatem</b>	liberandorum et comparisonem duarum	CD, 17/ 11
ut in eodem otio	<b>utilitatem</b>	non cogitet proximi, nec	CD, 19/ 19
eius in universo mundo	<b>utilitates</b>	verbis explicare quis sufficit	CD, 12/ 4
naturae quadam communiione devincta	<b>utilitates</b>	et cupiditates suas quibusque	CD, 18/ 2
hominum est, cui profunditas	<b>utilitatis</b>	huius appareat? Hic vero	CD, 15/ 13
terrarum, in quae terrenae	<b>utilitatis</b>	vel cupiditatis est divisa	CD, 18/ 2
multitudinis iuris consensu et	<b>utilitatis</b>	communiione sociatum. Quid autem	CD, 19/ 21
hominum iuris consensu et	<b>utilitatis</b>	communiione sociatus. Quod si	CD, 19/ 23
eo condendo maior sit	<b>utilitatis</b>	habita ratio quam decoris	CD, 22/ 24
videmus creatum in corpore	<b>utilitatis</b>	causa, quod non habeat	CD, 22/ 24
intellegi vel quod appareat	<b>utiliter</b>	disci, et neglegenter describuntur	CD, 15/ 13
fit, si recte atque	<b>utiliter</b>	fit, id est, ut	CD, 19/ 19
volunt, qui vix aliquid	<b>utiliter</b>	volunt, quot et quantis	CD, 22/ 22
quid calefaciente curante coquente	<b>utilius</b>	? quamvis eo nihil sit	CD, 12/ 4
certe nihil melius atque	<b>utilius</b>	in homine reperitur, quanto	CD, 19/ 4
permixtae sunt ambae civitates,	<b>utimur</b>	et nos pace Babylonis	CD, 19/ 26
indissolubiles non potestis; ne	<b>utiquam</b>	tamen dissolvemini, neque vos	CD, 13/ 16
expleat indigentiam suam nisi	<b>utique</b>	beata sit eique explendae	CD, 12/ 1
cum ipsis nocet, bonae	<b>utique</b>	naturae nocet quia vitium	CD, 12/ 3
unde et huic bono	<b>utique</b>	contrarium est; sed Deo	CD, 12/ 3
enim non nocuit, non	<b>utique</b>	vitium fuit, ac per	CD, 12/ 6
bonum auferendo vel minuendo	<b>utique</b>	nocuit. Non igitur esse	CD, 12/ 6
an aequalis. Sed superior	<b>utique</b>	melior; quo modo ergo	CD, 12/ 6
fecisse voluntatem malam, qui	<b>utique</b>	bonus ante voluntatem malam	CD, 12/ 6
cuius defectionis etiam causa	<b>utique</b>	deficit): si dixerimus nullam	CD, 12/ 9
qua non defecissent, si	<b>utique</b>	noluissent. Si autem boni	CD, 12/ 9
voluntate fecerunt. Si nulla,	<b>utique</b>	nec fecerunt. Si aliqua	CD, 12/ 9
miracula et monstra sunt,	<b>utique</b>	et fuerunt et erunt	CD, 12/ 14
inhabitatione multa cogito (ideo	<b>utique</b>	multa, quia unum, quod	CD, 12/ 16
autem promisit, cum hominibus	<b>utique</b>	promiserit, qui nondum erant	CD, 12/ 17
dubio, quicumque erit, ante	<b>utique</b>	numquam fuit; qui profecto	CD, 12/ 21
ac singulum creavit, non	<b>utique</b>	solum sine humana societate	CD, 12/ 22
opera Dei propterea sunt	<b>utique</b>	inuitata, quia prima. Qui	CD, 12/ 28

hominis, nisi peccavissent, perpassi	<b>utique</b>	non fuissent. Quo pacto	CD, 13/ 3
eius baptismum pervenire. Quod	<b>utique</b>	si fecissent, etiam hoc	CD, 13/ 7
Quamdiu enim sentiunt, adhuc	<b>utique</b>	vivunt, et si adhuc	CD, 13/ 9
et qui in dolore,	<b>utique</b>	dolentes, et qui in	CD, 13/ 11
rectum, naturarum auctor, non	<b>utique</b>	vitiorum; sed sponte depravatus	CD, 13/ 14
Adam, ubi es? non	<b>utique</b>	ignorando quaerens, sed increpando	CD, 13/ 15
corruptibile aggravat animam. Addendo	<b>utique</b>	corruptibile non qualicumque corpore	CD, 13/ 16
Poenam enim peccatoribus bene	<b>utique</b>	, quoniam iuste, constituit Deus	CD, 13/ 21
lignum vitae Sanctum sanctorum	<b>utique</b>	Christum, lignum scientiae boni	CD, 13/ 21
mors vero secunda non	<b>utique</b>	communis est omnibus propter	CD, 13/ 23
Christo omnes vivificabuntur; iam	<b>utique</b>	in corpore spiritali quod	CD, 13/ 23
pneuma, sed pneon; non	<b>utique</b>	Spiritum Sanctum, sed eorum	CD, 13/ 24
Deus, qui non est	<b>utique</b>	auctor creatorque mendacii, sed	CD, 14/ 4
maxime consuetudo sermonis, non	<b>utique</b>	diceretur: Noli velle mentiri	CD, 14/ 8
anima eius: non falso	<b>utique</b>	referuntur. Verum ille hos	CD, 14/ 9
in quantum naturae sunt,	<b>utique</b>	bonae sunt. Detrahitur porro	CD, 14/ 11
sensum serpere affectans, cui	<b>utique</b>	stanti, quoniam ipse ceciderat	CD, 14/ 11
Non est seductus; nam	<b>utique</b>	ipsum ostendit, ubi dicit	CD, 14/ 11
in corpore animali esset,	<b>utique</b>	non fuit: si quis	CD, 14/ 12
contra naturam est, non	<b>utique</b>	fieret. Sed vitio depravari	CD, 14/ 13
repugnando modificantur, non est	<b>utique</b>	sanitas ex natura, sed	CD, 14/ 19
feminam, qui sexus evidens	<b>utique</b>	in carne est. Huic	CD, 14/ 22
asperiore imperio coherceri? Et	<b>utique</b>	ordine naturali animus anteponitur	CD, 14/ 23
utrarumque ordinatori, non defuit	<b>utique</b>	consilium, quo certum numerum	CD, 14/ 26
volebat dominando gloriari, minus	<b>utique</b>	dominaretur, si eius potestas	CD, 15/ 5
se duorum bonorum, nondum	<b>utique</b>	perfectorum, sicut inter se	CD, 15/ 5
super suum respexerat Deus,	<b>utique</b>	fratrem bonum mutatus imitari	CD, 15/ 7
et invidiam commemorat, qua	<b>utique</b>	Cain stimulabatur et accendebatur	CD, 15/ 7
populi quantitatem, tunc potuit	<b>utique</b>	fieri, ut et constitueret	CD, 15/ 8
quantae nunc habemus (quos	<b>utique</b>	circuitus conficit solis), in	CD, 15/ 14
temporibus intenderet pervenire, eas	<b>utique</b>	commemoravit, non quae primae	CD, 15/ 15
gigantes, sed magis multi	<b>utique</b>	tunc fuerunt, quam post	CD, 15/ 23
sua generatione perfecto (non	<b>utique</b>	sicut perficiendi sunt cives	CD, 15/ 26
et domesticis sanguinis sui,	<b>utique</b>	Iudaeis, fuerat crucem mortemque	CD, 16/ 2
commemorari digni essent, non	<b>utique</b>	fecerunt, quia, sicut nascebantur	CD, 16/ 3
multiplicatio mutatioque linguarum et	<b>utique</b>	praeter hanc poenam esse	CD, 16/ 11
est Deus Abrahae, qui	<b>utique</b>	in Charra mortuus est	CD, 16/ 15
est ista promissio, iam	<b>utique</b>	in Charra cum patre	CD, 16/ 16
Graeci vocant hyperbolen; quae	<b>utique</b>	tropica est, non propria	CD, 16/ 21
vocabitur tibi semen, pertinens	<b>utique</b>	semen ad civitatem Dei	CD, 16/ 38
quod ei praevaluit Iacob,	<b>utique</b>	volenti, ut mysterium figuraret	CD, 16/ 39
Dei non sunt subiecti,	<b>utique</b>	quia superbi, de suo	CD, 17/ 4
dextera Dei sedens, salubriter	<b>utique</b>	mortificantur a Domino; quibus	CD, 17/ 4
tradidit eum, isto modo	<b>utique</b>	mortificavit eum; et quia	CD, 17/ 4
audiamus: Humiliat et exaltat;	<b>utique</b>	superbos humiliat et humiles	CD, 17/ 4
recipit terra communis, resurgenti	<b>utique</b>	redditura. Proinde in medio	CD, 17/ 4
glorietur, non in se	<b>utique</b>	, sed in Domino, propter	CD, 17/ 4
transibit, de ipsa domo	<b>utique</b>	intellegendum est, non de	CD, 17/ 5
adduntur et alae, quas	<b>utique</b>	non habet homo, et	CD, 17/ 5

frumentum illarum palearum; nam	<b>utique</b>	inde erant Apostoli, inde	CD, 17/ 7
terrenae Ierusalem, ubi sperabatur	<b>utique</b>	regnaturus, secutus iste Psalmus	CD, 17/ 10
multi filii hominum, vane	<b>utique</b>	constituti essent omnes filii	CD, 17/ 11
a contrario civitatum non	<b>utique</b>	vane in totius rationalis	CD, 17/ 11
terram promissionis accepit. Et	<b>utique</b>	humiliabat eum filius iniquitatis	CD, 17/ 13
et unctum a Deo,	<b>utique</b>	sicut unguis Deus, non	CD, 17/ 16
prae participibus tuis; Christum	<b>utique</b>	prae Christianis. Hi sunt	CD, 17/ 16
et conspexerunt me. Quibus	<b>utique</b>	verbis in cruce corpus	CD, 17/ 17
die tertio resurrexit? Quod	<b>utique</b>	dicere non possunt de	CD, 17/ 18
eius effusus est, non	<b>utique</b>	oportuit eum de hac	CD, 17/ 18
sola cucurrerit, sed ambae	<b>utique</b>	in genere humano, sicut	CD, 18/ 1
de qua scribimus, maiore	<b>utique</b>	reprobato, habebat duodecim filios	CD, 18/ 4
Eusebius, post Hieronymus, qui	<b>utique</b>	praecedentes aliquos historicos in	CD, 18/ 8
libenter amplexi sunt. Qui	<b>utique</b>	quanto devotius Iovem colunt	CD, 18/ 13
debetur Deo, non ei	<b>utique</b>	rite servierunt nec a	CD, 18/ 14
Iam ergo regnabant Laquentes	<b>utique</b>	in Italia, ex quibus	CD, 18/ 15
est filios eorum (nam	<b>utique</b>	isti in suum locum	CD, 18/ 28
populum peregrinationis meae, recedens	<b>utique</b>	a populo maligno carnalis	CD, 18/ 32
quem vos vultis, significavit	<b>utique</b>	etiam Iudaeos secundum Scripturas	CD, 18/ 35
omni sapientia Aegyptiorum, tunc	<b>utique</b>	, quando ibi natus et	CD, 18/ 37
grande diluvium noster erat	<b>utique</b>	Noe patriarcha, quem prophetam	CD, 18/ 38
religionis esse deberent, Sanctus	<b>utique</b>	Spiritus revelabat, alia sicut	CD, 18/ 38
esse lapidem ardentem, negans	<b>utique</b>	deum, cum in eadem	CD, 18/ 41
fuerat futurus interitus, non	<b>utique</b>	quadragesimo die; si autem	CD, 18/ 44
si autem quadragesimo, non	<b>utique</b>	tertio. Si ergo a	CD, 18/ 44
Novum pertinens Testamentum tanto	<b>utique</b>	maioris est gloriae, quanto	CD, 18/ 48
hoc dictum est, significabat	<b>utique</b>	Christum. Maior est itaque	CD, 18/ 48
in sua potestate. Non	<b>utique</b>	illi de hora vel	CD, 18/ 53
est deus, non noster	<b>utique</b>	, sed ipsorum, qui vel	CD, 18/ 53
bonum, quo beati fierent,	<b>utique</b>	nil valebat. Nam si	CD, 19/ 1
hoc nec virtus, quae	<b>utique</b>	discitur. Bene autem currere	CD, 19/ 3
qualia cras futura essent	<b>utique</b>	nesciremus. Qui porro inter	CD, 19/ 5
orbem progrediendo venientes; qui	<b>utique</b>	, sicut aquarum congeries, quanto	CD, 19/ 7
gerenda sapienti; quae iniquitas	<b>utique</b>	homini est dolenda, quia	CD, 19/ 7
dolore vel cogitat, multo	<b>utique</b>	miserius ideo se putat	CD, 19/ 7
quando ista contingunt (tanto	<b>utique</b>	plura, quanto illi sunt	CD, 19/ 8
rebus mortalibus frequentatur, ubi	<b>utique</b>	non est vita aeterna	CD, 19/ 11
poenas interminabiles impiorum, qui	<b>utique</b>	in aeternum cruciari non	CD, 19/ 11
deorsum pendeat, perversus est	<b>utique</b>	situs corporis et ordo	CD, 19/ 12
in quantum miseri sunt,	<b>utique</b>	in pace non sunt	CD, 19/ 13
servus addictus est. Et	<b>utique</b>	felicis servitur homini, quam	CD, 19/ 15
proximum, quoniam vita civitatis	<b>utique</b>	socialis est. 18 "Quam	CD, 19/ 17
Quod si non est,	<b>utique</b>	populus non est, si	CD, 19/ 23
absurde populus nuncupatur; tanto	<b>utique</b>	melior, quanto in melioribus	CD, 19/ 24
est pace pax vestra,	<b>utique</b>	interim temporalis, quae bonis	CD, 19/ 26
conflictu vitis imperatur; et	<b>utique</b>	subrepat aliquid in hoc	CD, 19/ 27
ne torqueantur precantur, nec	<b>utique</b>	iniuste vel parcitur eis	CD, 20/ 1
tamen incursus incurrat omnibus,	<b>utique</b>	in hac vita quae	CD, 20/ 3
vir sapientissimus deputavit (non	<b>utique</b>	ob aliud, nisi ut	CD, 20/ 3

est, hoc est, custos	<b>utique</b>	mandatorum Dei; quoniam qui	CD, 20/ 3
Vetera et nova", quod	<b>utique</b>	dixisset, nisi maluisset meritorum	CD, 20/ 4
permixtione, postea separatione, quae	<b>utique</b>	die iudicii futura est	CD, 20/ 5
vita dicenda est. Nam	<b>utique</b>	non sine qualicumque vita	CD, 20/ 6
illum, inquit, in abyssum;	<b>utique</b>	diabolum misit in abyssum	CD, 20/ 7
omni tempore, in suis	<b>utique</b>	qui succedunt nascendo morientibus	CD, 20/ 8
quidem illam nec solutus	<b>utique</b>	seducturus est. Nam profecto	CD, 20/ 8
sine dubio convertentur; et	<b>utique</b>	unicuique iste fortis tunc	CD, 20/ 8
fuiissent ex nobis, mansissent	<b>utique</b>	nobiscum. Sed quid fiet	CD, 20/ 8
eius regnumve caelorum. Nam	<b>utique</b>	isto tempore in regno	CD, 20/ 9
non secundum exteriorem hominem	<b>utique</b>	resurrexerant, quibus ait: Si	CD, 20/ 10
eo mille annis; non	<b>utique</b>	de solis episcopis et	CD, 20/ 10
et dilectam civitatem; non	<b>utique</b>	ad unum locum venisse	CD, 20/ 11
contrarios comedet. Et nunc	<b>utique</b>	, excepto scilicet ultimi illius	CD, 20/ 12
membra posuerunt, cum Christo	<b>utique</b>	regnauerunt et regnant, donec	CD, 20/ 13
est peccatum. Quod tunc	<b>utique</b>	non erit, quando dicetur	CD, 20/ 17
verum etiam caelos, quos	<b>utique</b>	istos aërios intellegimus, quorum	CD, 20/ 18
potius caelos vocat, sed	<b>utique</b>	istos imos, non illos	CD, 20/ 18
terra perierat, cuius terrae	<b>utique</b>	prior facies fuerat deleta	CD, 20/ 18
venerit, quem refugam vocat,	<b>utique</b>	a Domino Deo. Quod	CD, 20/ 19
fuiissent ex nobis, permansissent	<b>utique</b>	nobiscum. Sicut ergo ante	CD, 20/ 19
futuram, quando veniet Christus,	<b>utique</b>	ad vivos et mortuos	CD, 20/ 20
mansuros; quia nec ipse	<b>utique</b>	ibi manebit, quia veniens	CD, 20/ 20
in nubibus rapti non	<b>utique</b>	seminantur, quia nec eunt	CD, 20/ 20
esse non possit. Hac	<b>utique</b>	in fine rigabimur; de	CD, 20/ 21
super eos signa, quae	<b>utique</b>	mirantes credant in eum	CD, 20/ 21
foris ab eis erunt	<b>utique</b>	non latebunt. Si enim	CD, 20/ 22
periturus creditur mundus, quo	<b>utique</b>	nisi pereunte caeli perire	CD, 20/ 24
imo caelo futurum sit,	<b>utique</b>	mirabilis quam nunc fit	CD, 20/ 24
est, homines in terra	<b>utique</b>	iudicandos. Si autem utrumque	CD, 20/ 24
fieri dicitur quod fit	<b>utique</b>	in terra: profecto ipsa	CD, 20/ 24
suam dexteram constitutis novissimo	<b>utique</b>	iudicio dicturus est Christus	CD, 20/ 24
sacrificium Iudae et Hierusalem,	<b>utique</b>	ostendit eos ipsos, qui	CD, 20/ 25
sacerdos ipse, quem debemus	<b>utique</b>	credere ceteris fuisse iustiores	CD, 20/ 26
et effusos gressus suos,	<b>utique</b>	in lapsum, quia zelavit	CD, 20/ 28
conversurus ad Filium; non	<b>utique</b>	agendo ut Pater diligat	CD, 20/ 29
Sed post gloriam resurrectionis	<b>utique</b>	suae (quae antequam fieret	CD, 20/ 30
gratiae et misericordiae? Hoc	<b>utique</b>	Dei est, et ex	CD, 20/ 30
in ligno iam pendenti	<b>utique</b>	insultaverunt. Proinde interpretationem	CD, 20/ 30
corpora ista mortalia et	<b>utique</b>	moritura omnis dolor occidit	CD, 21/ 3
in corpore constituta; nam	<b>utique</b>	dolebat dives ille apud	CD, 21/ 3
necessitate mortis alienus (quibus	<b>utique</b>	si crederent, non cum	CD, 21/ 8
voluntate, cum voluntas tanti	<b>utique</b>	Conditoris conditae rei cuiusque	CD, 21/ 8
Terra Sodomorum non fuit	<b>utique</b>	ut nunc est, sed	CD, 21/ 8
etsi credibilis dicitur, quia	<b>utique</b>	absurdum est, ibi dolorem	CD, 21/ 9
etsi paenitentibus pepercit, inquit,	<b>utique</b>	illos paenitentiam non ignorabat	CD, 21/ 18
inimicis suis, quanto sunt	<b>utique</b>	sanctiores, eorumque efficacior est	CD, 21/ 24
ad gentes, ad quas	<b>utique</b>	iam credentes conscribebat epistulas	CD, 21/ 24
acceperunt; cum peior sit	<b>utique</b>	desertor fidei et ex	CD, 21/ 25

huius vitae finem non	<b>utique</b>	dicendi sunt in Christo	CD, 21/ 25
amissione cruciabitur, quibus fruendo	<b>utique</b>	laetabatur; sed per hunc	CD, 21/ 26
dies enim declarabit (dies	<b>utique</b>	tribulationis), quoniam in igne	CD, 21/ 26
quam Christum, quos amat	<b>utique</b>	propter Christum? 27 "Contra	CD, 21/ 26
quippe adiuvant elemosynae; et	<b>utique</b>	intuendum est quod legimus	CD, 21/ 27
orationem docebat et iustificatis	<b>utique</b>	discipulis loquebatur. Quid est	CD, 21/ 27
ab ipso data; nam	<b>utique</b>	homines erant, quibus ait	CD, 22/ 2
credita est, etiam hoc	<b>utique</b>	incredibile est, sic creditum	CD, 22/ 5
si fides tenenda, amittenda	<b>utique</b>	salus, sicut factum est	CD, 22/ 6
Augusto atque Tiberio, eruditioribus	<b>utique</b>	temporibus, resurrectionem carnis Christi	CD, 22/ 7
in illa persona non	<b>utique</b>	obscura factum tam ingens	CD, 22/ 8
praetermisisse tam multa, quae	<b>utique</b>	mecum sciunt. Quos iam	CD, 22/ 8
aequales omnes erunt, non	<b>utique</b>	alii macri, alii pingues	CD, 22/ 12
perfecto quippe infanti deest	<b>utique</b>	perfectio magnitudinis corporalis, quae	CD, 22/ 14
capitis esse periturum, Creatori	<b>utique</b>	, qui creavit cuncta de	CD, 22/ 14
resurrectura sint corpora." Sed	<b>utique</b>	Christus in ea mensura	CD, 22/ 15
Dei in caelo; aequales	<b>utique</b>	angelis immortalitate ac felicitate	CD, 22/ 17
suis partibus constat, est	<b>utique</b>	mensura plenitudinis, de qua	CD, 22/ 18
vir qui timet Dominum,	<b>utique</b>	ibi sunt et feminae	CD, 22/ 18
deforme natum fuerat (non	<b>utique</b>	ob aliud, nisi ut	CD, 22/ 19
enim carniū exhaustit fames,	<b>utique</b>	in auras est exhalatum	CD, 22/ 20
enormiter in una esset,	<b>utique</b>	non deceret. Aut si	CD, 22/ 20
enim secundum carnem, sed	<b>utique</b>	secundum spiritum carnales erant	CD, 22/ 21
illud, quod nondum experti	<b>utique</b>	digne eloqui non valemus	CD, 22/ 21
pigritia, neglegentia, vitia sunt	<b>utique</b>	quibus labor fugitur, cum	CD, 22/ 22
naturae Conditor cum sit	<b>utique</b>	Deus verus et summus	CD, 22/ 24
purae facies feminarum, quas	<b>utique</b>	infirmiores muniri tutius conveniret	CD, 22/ 24
bonae valetudinis temperamento, quae	<b>utique</b>	nullo modo illi comparanda	CD, 22/ 25
qui haec audiunt, non	<b>utique</b>	dubitant diis factis ab	CD, 22/ 26
corpore spiritali eo modo	<b>utique</b>	ipsi oculi etiam spiritalis	CD, 22/ 29
homo Christum Dei", qui	<b>utique</b>	in corpore visus est	CD, 22/ 29
servus ille munera accepit,	<b>utique</b>	corporaliter gestum est; quod	CD, 22/ 29
quomodo est felicitatis. Nam	<b>utique</b>	peccando nec pietatem nec	CD, 22/ 30
sed quemadmodum iniustitia male	<b>utitur</b>	non tantum malis, verum	CD, 13/ 5
modis significatione huius nominis	<b>utitur</b>	, inter quos varios locutionis	CD, 14/ 2
suo prosunt, dum Deus	<b>utitur</b>	et malis bene et	CD, 18/ 51
simul et se ipsa	<b>utitur</b>	, eo fine, ut omnibus	CD, 19/ 3
praeponeat. Haec enim bene	<b>utitur</b>	et se ipsa et	CD, 19/ 3
eorum et corpore malignus	<b>utitur</b>	spiritus? Et quis confidit	CD, 19/ 4
vivimus, bonis eius recte	<b>utitur</b>	virtus; quando vero eam	CD, 19/ 10
quae homo patitur, bene	<b>utitur</b>	virtus. Sed tunc est	CD, 19/ 10
omnia bona, quibus bene	<b>utitur</b>	, et quidquid in bono	CD, 19/ 10
ac temporalibus tamquam peregrina	<b>utitur</b>	, non quibus capiatur et	CD, 19/ 17
colendus docetur, non impedit.	<b>Utitur</b>	ergo etiam caelestis civitas	CD, 19/ 17
quibus per corpus animus	<b>utitur</b>	, quoniam miserabilis fallitur, qui	CD, 19/ 18
enim veris animi bonis	<b>utitur</b>	, quoniam non est vera	CD, 19/ 20
definitiones, quibus apud Ciceronem	<b>utitur</b>	Scipio in libris De	CD, 19/ 21
alienati a Deo, qua	<b>utitur</b>	ad pietatem populus Dei	CD, 19/ 26
quia non ea bene	<b>utitur</b>	ante finem. Hanc autem	CD, 19/ 26

corporalibus ignibus. Unus quippe	<b>utrisque</b>	ignis erit, sicut Veritas	CD, 21/ 10
ubi eadem fuerat in	<b>utroque</b>	corporis et animi affectio	CD, 12/ 6
vero ratiocinationem nostram ex	<b>utroque</b>	latere terminamus. Si enim	CD, 12/ 21
genera tam multa in	<b>utroque</b>	sexu, bina de immundis	CD, 15/ 27
filius, tamquam se ab	<b>utroque</b>	discernens et inter utrumque	CD, 16/ 2
his, quorum genera in	<b>utroque</b>	sexu arca servavit. Possunt	CD, 16/ 7
usque ad unum, in	<b>utroque</b>	Psalmo, ubi haec verba	CD, 16/ 10
causa prolis accipitur; ab	<b>utroque</b>	non culpa lux, sed	CD, 16/ 25
Quod genus prophetiae ex	<b>utroque</b>	veluti compactum atque commixtum	CD, 17/ 3
in animo, alii in	<b>utroque</b>	, alii extrinsecus posita etiam	CD, 18/ 41
resurrectione reperies. Propter quod	<b>utroque</b>	numero significari convenientissime potuit	CD, 18/ 44
in corpore, alii in	<b>utroque</b>	finis bonorum ponerent et	CD, 19/ 1
occupatissimi fuerunt, aut ex	<b>utroque</b>	genere temperatam, sicut hi	CD, 19/ 1
humanis negotioso, tertio ex	<b>utroque</b>	genere temperato, cum quaeritur	CD, 19/ 2
generibus, otioso, actuoso, ex	<b>utroque</b>	modificato; quarum nulla est	CD, 19/ 2
ille autem totus ex	<b>utroque</b>	constet, ut homo sit	CD, 19/ 3
actuoso et quod ex	<b>utroque</b>	compositum est, hoc tertium	CD, 19/ 3
in animo sive in	<b>utroque</b>	ponentes summum bonum, atque	CD, 19/ 4
vel depravantur vel in	<b>utroque</b>	periclitantur. 9 "De amicitia	CD, 19/ 8
otioso, actuoso et ex	<b>utroque</b>	composito, quamvis salva fide	CD, 19/ 19
Tum vero tantus ab	<b>utroque</b>	sexu admirationis clamor exortus	CD, 22/ 8
bonus auctor et conditor	<b>utrosque</b>	creaverit, sed voluntatibus et	CD, 12/ 1
annos, antequam transferretur, secundum	<b>utrosque</b>	codices trecentos sexaginta quinque	CD, 15/ 10
enim sufficit quaestioni secundum	<b>utrosque</b>	codices tam longas habuisse	CD, 15/ 11
nulla esset inter codices	<b>utrosque</b>	varietas. Sed rursus movet	CD, 15/ 13
magis hoc praeceptum ad	<b>utrosque</b>	homines pertineret, et mediterraneos	CD, 17/ 4
Spiritus dicere, sic ostendens	<b>utrosque</b>	fuisse prophetas. Isto enim	CD, 18/ 43
voluit. Quidquid porro apud	<b>utrosque</b>	invenitur, per utrosque dicere	CD, 18/ 43
apud utrosque invenitur, per	<b>utrosque</b>	dicere voluit unus atque	CD, 18/ 43
ideo semper fuerit: quaero	<b>utrum</b>	in aliqua natura fuerit	CD, 12/ 6
nulla voluntas fuit. Haec	<b>utrum</b>	superior sit, requiro, an	CD, 12/ 6
quaerat cur eam fecerit,	<b>utrum</b>	quia natura est, an	CD, 12/ 6
Porro quia facta est,	<b>utrum</b>	cum ipsis facta est	CD, 12/ 9
se fecerunt bonam voluntatem,	<b>utrum</b>	aliqua eam an nulla	CD, 12/ 9
nec fecerunt. Si aliqua,	<b>utrum</b>	mala an bona? Si	CD, 12/ 9
initium non habet, nescio	<b>utrum</b>	pro minimo an potius	CD, 12/ 13
omnia tempora facti sunt,	<b>utrum</b>	semper potuerint esse qui	CD, 12/ 16
De saeculis saeculorum." Quod	<b>utrum</b>	ita faciat, et continuata	CD, 12/ 20
non habere? Porro autem	<b>utrum</b>	animarum liberatarum nec ulterius	CD, 12/ 21
ita nulli bona. 3 "	<b>Utrum</b>	mors, quae per peccatum	CD, 13/ 3
autem dissimulanda nascitur quaestio,	<b>utrum</b>	re vera mors, qua	CD, 13/ 3
sunt aut in malis,	<b>utrum</b>	post mortem potius an	CD, 13/ 9
acceptum nec oboedientiam custodirent,	<b>utrum</b>	animae an corporis an	CD, 13/ 12
perseverent? Et hoc quidem	<b>utrum</b>	Plato verum de sideribus	CD, 13/ 16
ita discit, quid intersit,	<b>utrum</b>	inhaereat communi omnibus bono	CD, 13/ 21
homines hospitio susceperunt), quamvis	<b>utrum</b>	angeli essent ignorantibus simili	CD, 13/ 22
iterum Dominus quaesivit, non	<b>utrum</b>	amaret, sed utrum diligeret	CD, 14/ 7
non utrum amaret, sed	<b>utrum</b>	diligeret eum Petrus; at	CD, 14/ 7
est. Sed viderint philosophi	<b>utrum</b>	vel qua ratione ista	CD, 14/ 7